
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №92» 

«92-ТИ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТИСЬ 

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 

 
 

ПРИКАЗ 

15.08.2024                                                                                                                     №103 

Об утверждении тарифов на 

платные образовательные услуги 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Приказом МАДОУ «Детский сад №92» № 100 от 

12.08.2024г. «Об организации и предоставлении платных образовательных услуг в 

2024-2025 учебному году», калькуляцией стоимости платных образовательных 

услуг на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы платных образовательных услуг (далее ПОУ) на 2024-2025 

учебный год: 

№ 

п/п 

Наименование ПОУ Кол-во занятий Стоимость (в рублях) 

в нед. в мес. в год 1 зан. в мес. в год 

1.  ПОУ художественной 

направленности «Умелые 

пальчики» 

 

1 4 36 200 800 7200 

2.  ПОУ художественной 

направленности "Радушка" 

 

1 4 36 200 800 7200 

3.  ПОУ художественной 

направленности 

«Ритмопластика» 

1 4 34 130 520 4420 

4.  ПОУ художественной 

направленности 

"Игроритмика" 

 

1 4 36 200 800 7200 

5.  ПОУ художественной 

направленности  

"Сундучок сказок" 

 

1 4 36 200 800 7200 

1 8 72 200 1600 14400 

6.  ПОУ художественной 

направленности 

"Домисолька" 

 

1 4 36 200 800 7200 

1 8 72 200 1600 14400 

7.  ПОУ художественной 

направленности 

"Живопись" 

1 4 36 200 800 7200 



8.  ПОУ художественной 

направленности 

"Квиллинг" 

1 4 36 200 800 7200 

9.  ПОУ социально-

гуманитарной 

направленности "Развивай-

ка" 

1 4 36 200 800 7200 

10.  ПОУ социально-

гуманитарной 

направленности "Игралочка" 

1 4 36 200 800 7200 

11.  ПОУ социально- 

гуманитарной 

направленности «Умные 

игры в добрых сказках» 

 

1 4 36 200 800 7200 

12.  ПОУ социально-

гуманитарной 

направленности «Умные 

игры в этнических сказках» 

1 4 36 200 800 7200 

13.  ПОУ социально- 

гуманитарной 

направленности «Умные 

игры  сказках для малышей» 

1 4 36 200 800 7200 

14.  ПОУ социально-

гуманитарной 

направленности «Играя, 

развиваемся» 

 

1 4 36 200 800 7200 

15.  ПОУ социально-

гуманитарной 

направленности  

«Буквознайки» 

1 4 36 200 800 7200 

16.  ПОУ физкультурно-

спортивной направленности 

«Сказочная йога» 

1 4 36 200 800 7200 

17.  ПОУ физкультурно-

спортивной направленности 

"Чудо-шашки" 

 

 

1 4 36 200 800 7200 

18.  ПОУ физкультурно-

спортивной направленности 

«Школа мяча» 

1 4 36 200 800 7200 

19.  ПОУ технической 

направленности 

«Робототехника» 

 

1 4 36 210 840 7560 

20.  ПОУ технической 

направленности «Умные 

пчелки» 

1 4 36 200 800 7200 

21.  ПОУ технической  

направленности «Играем 

вместе» 

 

1 4 36 200 800 7200 



22.  ПОУ технической 

направленности  

«Мультстудия» 

1 4 36 200 800 7200 

 

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки, 

установленные законодательством Российской Федерации. 
 

Заведующий МАДОУ «Детский сад №92»                                               А.С. Коза    


		2024-08-16T18:00:44+0400
	Анэля Станиславовна Коза




